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Korrektur zu verdffentlichtem Ergebnis

Wettbewerb: Sparkassencup 3
Slalom
Rennnummer: 1752MSBS

Wettbewerbsdatum: 04.02.2022

Organisator: SC Lenggries

Wettbewerbsort: Weltcuphang Lenggries

Korrekturdatum: 05.02.2022

Grund fir Korrektur: Das Rennen war fiir den 5.01.2022 im DSV Terminkalender angesetzt.

Die Terminanderung auf 4.02.2022 wurde dem DSV nicht gemeldet und
war daher nicht im DSV-Terminkalender veréffentlicht.

Es wurde daher gemaR Reglement (A.5 und A.7.1) ein Adder von 5
hinzugefigt.

Der Aufschlag fiir das Rennen betragt damit 30,00 bei den Madchen
und 30,00 bei den Buben.

Fir die Richtigkeit:

Christian Scholz

DSV Rennbeauftragter Schiler

Christian Scholz
e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
Tel.: +49 151 15053002 Seite 1von 1
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Schiler

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

Ski-Club Lenggries e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter K.Ertl BSV Streckenname Weltcuphang Lenggries
Rennleiter K.Gerg SCL Start 873 m
Trainer-Vertreter L.Lohrmann SVO Ziel 753 m
Hdéhendifferenz 120 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer A.Stadler SCL S.Grauer SCL
Tore / R.-Ander.  48/46 49/47
Vorlaufer L.Baustatter SCL K.Kluge SCL
M.Tretter SCL L.Scott SCL
L.Bezenar SCL K.Schéffmann SCL
Startzeit 16:00 18:40
Wetter / Schnee leicht bewdlkt / altschnnee leicht bewdlkt / altschnnee
Tmp. Start / Ziel 5.0°C/5.0°C 5.0°C/5.0°C
Punktezuschlag Madchen: 30,00 Punktezuschlag Buben: 30,00 Punkteliste: DSVSA2205
F-Wert = 730.0
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte
Méadchen
1 37 25610 ERTL Romy 2007 BSV-OL 00:40.93 00:42.62 01:23.55 30,00
SC LENGGRIES
2 18 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL 00:40.23 00:44.52 01:24.75 40,48
SC Rough Riders
3. 35 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 BSV-OL 00:41.56 00:43.93 01:25.49 46,95
SC LENGGRIES
4. 43 25817 GERNER Antonia 2007 BSV-OL 00:41.65 00:44.22 01:25.87 50,27
SC BAD TOELZ
5. 40 24791 ROTTER Pauline 2006 BSV-OL 00:43.37 00:44.86  01:28.23 70,89
SC ROTTACH-EGERN
6. 42 25619 HOLZINGER Paula 2006 BSV-OL 00:43.28 00:45.15 01:28.43 72,64
SC ROTTACH-EGERN
7 25 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL 00:42.95 00:45.53 01:28.48 73,07
SC OSTIN
8 33 24577 DEHNING Lilli 2006 BSV-OL 00:43.55 00:45.37 01:28.92 76,92

SC ROTTACH-EGERN

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang
Ausdruck: 05-02-2022 / 10:16
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein
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21.

22.
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24.
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27.

28.

20.

7

20

30

9

22

31

36

6

13

16

14

15

12

17

21

46

10

8

28

26

23

26649

27524

25447

28535

27552

26480

26434

30249

28917

28918

26466

28435

28629

28331

27949

23893

28625

28779

27718

27550

27747

SACHSENRODER Greta

SC HAMMER

LATEIN Carina
SC OSTIN

BRUNNER Katharina
SC LEITZACHTAL

GRUNWALDER A.
SC BAD TOELZ

ZEMAN Amelie
SC BAD TOELZ

SINDEL Liane

SC LENGGRIES
HOCHWIND Veronika
SC REICHERSBEUERN

ESTNER Elena
SC BAD WIESSEE

HAIDER Amelie
SC LENGGRIES

WARZECHA Silja
SC LENGGRIES
STURHAN Lea
MUNICH YOUNGSTRS

OBERHUBER Carla
SC REICHERSBEUERN

FALKNER Emily
SC LENGGRIES

KNORN Laura

SC KREUTH

MAIER Emma

SC REICHERSBEUERN

WIEDNER Ramona
SG HAUSHAM

HOLZHAMMER Anna
TSV OTTERFING

OBERLEITNER Marita
SC SCHLIERSEE

STABREY Marietta
TUS HOLZKIRCHEN

FROBOSE Jasmin
SC BAD TOELZ

DETTMANN Charlotte
SZ NEUHAUS

Buben
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JG
2009

2008

2007

2009

2008

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2006

2009

2009

2008

2008

2008

VB
BSV-CH

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-MU

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

Zeit-1
00:44.00

00:46.29

00:47.03

00:46.77

00:48.11

00:47.28

00:48.02

00:48.39

00:49.71

00:49.77

00:49.30

00:44.37

00:49.43

00:50.32

00:51.06

00:49.77

00:51.00

00:51.05

00:54.61

00:53.96

00:53.69

Deutscher Skiverband

Zeit-2
00:48.16

00:47.35

00:48.90

00:49.34

00:48.71

00:50.65

00:50.11

00:50.71

00:50.72

00:50.86

00:52.45

00:57.51

00:52.86

00:52.06

00:51.69

00:53.22

00:52.80

00:53.37

00:51.55

00:57.04

00:57.82

Total
01:32.16

01:33.64

01:35.93

01:36.11

01:36.82

01:37.93

01:38.13

01:39.10

01:40.43

01:40.63

01:41.75

01:41.88

01:42.29

01:42.38

01:42.75

01:42.99

01:43.80

01:44.42

01:46.16

01:51.00

01:51.51

Gesamtpunkte
105,23

118,16
138,17
139,74
145,94
155,64
157,39
165,86
177,49
179,23
189,02
190,15
193,74
194,52
197,76
199,85
206,93
212,35
227,55
269,84

274,29

Bewerbsnummer 1752MSBS, Seite 2/8
TIMING: Alge TdC 8000/8001



SVO - SPARKASSEN Cup 3 -

N ol ) A

ws

N A " 4

DEUTSCHER SKIVERBAND

Schiler

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

87

81

83

89

71

49

77

79

55

92

53

51

93

94

67

99

62

72

57

59

50

100

26452

24573

27187

27190

27243

28919

24102

25560

28980

25819

26365

30250

23891

25411

27156

27990

27733

27724

28911

28333

28429

26527

LECHNER Quirin

JG
2007

SV WACKERSBERG-ARZBACH

ERLACHER Vincent
SC ROTTACH-EGERN

ZITZMANN Alexander

SC GAISSACH

BICHLMAIR Seppi
SC LENGGRIES

HOLZINGER Max
SC ROTTACH-EGERN

ERTL Luis

SC LENGGRIES
HOLZMAIER Martin
SC AISING-PANG

GARNER Quirin
MUNICH YOUNGSTRS

LOTHER Luis
TSV HARTPENNING

MAYER Samuel
SC LENGGRIES
BACHER Simon
SC LEITZACHTAL

HUTH Christopher
SC BAD WIESSEE

STICK Ben
SC LEITZACHTAL

SARIC Luka

SC KREUTH
AUMANN Andreas
SC KREUTH

SEMMANN Leonard
SC LEITZACHTAL

RAMBLA Paul
SC OSTIN

STIEBLER Simon
SC LENGGRIES

HAGN Leonhard
SC ROTTACH-EGERN

ROSE Julian
SC KREUTH

SARIC Filip
SC KREUTH

ELLIS-DITTER Jack
TUS HOLZKIRCHEN

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang
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2006

2006

2006

2008

2009

2006

2007

2009

2007

2009

2009

2006

2007

2008

2007

2009

2008

2009

2009

2009

2007

VB
BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-IG

BSV-MU

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

Zeit-1
00:41.57

00:42.20

00:42.52

00:44.96

00:43.80

00:44.58

00:46.40

00:46.53

00:46.64

00:48.01

00:46.54

00:46.08

00:48.02

00:48.15

00:48.21

00:48.45

00:49.11

00:48.45

00:49.50

00:50.33

00:50.84

00:51.50

Deutscher Skiverband

Zeit-2
00:36.72

00:37.67

00:38.67

00:39.00

00:40.67

00:43.34

00:41.62

00:42.64

00:42.99

00:41.92

00:43.41

00:44.36

00:42.44

00:43.51

00:43.54

00:43.35

00:44.86

00:46.08

00:45.85

00:46.31

00:46.57

00:48.25

Total
01:18.29

01:19.87

01:21.19

01:23.96

01:24.47

01:27.92

01:28.02

01:29.17

01:29.63

01:29.93

01:29.95

01:30.44

01:30.46

01:31.66

01:31.75

01:31.80

01:33.97

01:34.53

01:35.35

01:36.64

01:37.41

01:39.75

Gesamtpunkte
30,00

44,73

57,04

82,87

87,62
119,79
120,73
131,45
135,74
138,53
138,72
143,29
143,48
154,67
155,51
155,97
176,21
181,43
189,07
201,10
208,28

230,10
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

23. 96 26576 HEGER Jonathan 2007 BSV-OL 00:52.34 00:49.62 01:41.96 250,71
SC BAD TOELZ

24, 61 30256 MIGL Tobias 2009 BSV-OL 00:53.79 00:48.43 01:42.22 253,13
SC BAD WIESSEE

25. 69 26352 DURING Lorenz 2008 BSV-OL 00:53.92 00:50.04 01:43.96 269,35
SC LEITZACHTAL

26. 52 28778 SEEMULLER Benedikt 2009 BSV-OL 00:53.22 00:52.37 01:45.59 284,55
SC SCHLIERSEE

27. 58 28977 HOCHWIND Thomas 2009 BSV-OL 00:55.83 00:53.64  01:49.47 320,73
SC REICHERSBEUERN

28. 76 27578 BETZ Constantin 2008 BSV-BW 00:46.19 01:07.40 01:53.59 359,15
SC VILSBIBURG

29. 60 28536 HEGER Konstantin 2009 BSV-OL 00:59.40 00:54.84 01:54.24 365,21

SC BAD TOELZ

Nicht am Start 1. Durchgang

27 27544 DUSTMANN Sophie 2008 BSV-OL
SC BAD TOELZ

32 24615 SAMI Stella 2006 BSV-OL
SC LENGGRIES

34 24792 OBERHUBER Gina 2006 BSV-OL
SC REICHERSBEUERN

44 25822 BEZENAR Pia 2007 BSV-OL
SC LENGGRIES

66 26357 WOLK Frederik 2008 BSV-OL
SC LEITZACHTAL

68 27723 KLUGE Korbinian 2008 BSV-OL
SC LENGGRIES

84 26039 ERTL Christoph 2007 BSV-OL
SC SCHLIERSEE

90 24744 MACHL Sebastian 2006 BSV-OL
SC OSTIN

Nicht im Ziel 1. Durchgang

29 27948 GOGGERLE Lisa 2008 BSV-OL
SC REICHERSBEUERN

38 24439 MURBOCK Helene 2006 BSV-OL
SC LENGGRIES

41 24578 KOCH Livia 2006 BSV-MU
MUNICH YOUNGSTRS

45 24825 SCHNEIDER Leah 2006 BSV-OL
SC LEITZACHTAL

63 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL
SC ROTTACH-EGERN

64 24369 MEIER Quentin 2009 BSV-MU

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang Bewerbsnummer 1752MSBS, Seite 4/8
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73 27258
78 26569
80 21817
82 26040
85 25399
86 24574
88 28590
91 26526
95 24968
98 26433
19 27721
24 27744
39 25410
47 26532
48 25446
65 28335
70 27462
97 24613
54 28674
56 29002
74 26360

MUNICH YOUNGSTRS

SCHURIG Marinus
SC ROTTACH-EGERN

FLUEGEL Bastien
MUNICH YOUNGSTRS

SONDGERATH Theo

SNOWTEAM NEUSS

LEITNER Quirin
SC SCHLIERSEE

PRESSLER Maris
MUNICH YOUNGSTRS

HAGN Kilian
SC ROTTACH-EGERN

ESTNER Lorenz
SC BAD WIESSEE

STOCK Silvan
SC LENGGRIES

HERMANN Julian
TSV HARTPENNING

STURM Sebastian
SC REICHERSBEUERN

2008

2007

2006

2007

2007

2006

2007

2007

2006

2007

Disqualifiziert 1. Durchgang

MANGOLD Ria
MUNICH YOUNGSTRS

REUEL Paula

SC SCHLIERSEE
BUCHNER Leonie
SC KREUTH

BERGER Ayla
SC MIESBACH

WEGSCHEIDER L.
SC LEITZACHTAL

GOEDE Maximilian
SC KREUTH

KATAYAMA J.
MUNICH YOUNGSTRS

VON HENTIG Fabian

SC LENGGRIES

2008

2008

2007

2007

2007

2009

2008

2006

Nicht im Ziel 2. Durchgang

BIRNBECK Benedikt

TSV OTTERFING

HUBER Laurin
SLV TEGERNSEE

ROWOLD Sebastian

SC LEITZACHTAL

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang
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2009

2009

2008

Deutscher Skiverband

BSV-OL

BSV-MU

WSV

BSV-OL

BSV-MU

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-MU

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-MU

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

BSV-OL

Tor 48

Tor 48

Tor 48

Tor 48

Tor 49

Tor 14

Tor 45

Tor 46
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75 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL
SC BAD TOELZ

101 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL
SC MIESBACH

Disqualifiziert 2. Durchgang

11 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL Tor 1
SC SCHLIERSEE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 96

Gewertete Teilnehmer: 58 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 38 K.Ertl

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang Bewerbsnummer 1752MSBS, Seite 6/8

Ausdruck: 05-02-2022 / 10:16 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



SVO - SPARKASSEN Cup 3 -

-_roaac Schiler
DEUTSCHER SKIVERBAND Slalom
Zuschlagsberechnung Damen/Madchen
F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fiinf besten Rennpunkte
1. 01:23.55 25610 ERTL Romy 3,17 3,17 0,00
2. 01:24.75 27785 KOCA Lucia 102,43
3. 01:25.49 25611 SCHWAIGER Rosanna 17,32 17,32 16,95
4, 01:25.87 25817 GERNER Antonia 23,30 23,30 20,27
5. 01:28.23 24791 ROTTER Pauline 21,95 21,95 40,89
6. 01:28.43 25619 HOLZINGER Paula 23,20 23,20 42,64
7. 01:28.48 27523 MACHL Julia 81,79
8. 01:28.92 24577 DEHNING Lilli 28,87
9. 01:32.16 26649 SACHSENRODER Greta 62,31
10. 01:33.64 27524 LATEIN Carina 128,28
88,94 120,75
>SA< >C<
Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:23.55 25610 ERTL Romy 3,17 1.
2. 01:25.49 25611 SCHWAIGER Rosanna 17,32 3.
3. 01:28.23 24791 ROTTER Pauline 21,95 5.
4. 01:28.43 25619 HOLZINGER Paula 23,20 6.
5. 01:25.87 25817 GERNER Antonia 23,30 4.
88,94
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 8894 + 8894 - 120,75 ):10= 5,713
>SA< >B< >C<
Gerundet 5,71
Angewandter Zuschlag 30,00

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang
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Schiedsrichter: K.Ertl

Deutscher Skiverband
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DEUTSCHER SKIVERBAND Slalom
Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fiinf besten Rennpunkte
1. 01:18.29 26452 LECHNER Quirin 21,36 21,36 0,00
2. 01:19.87 24573 ERLACHER Vincent 28,61 28,61 14,73
3. 01:21.19 27187 ZITZMANN Alexander 22,73 22,73 27,04
4, 01:23.96 27190 BICHLMAIR Seppi 69,28 69,28 52,87
5. 01:24.47 27243 HOLZINGER Max 54,04 54,04 57,62
6. 01:27.92 28919 ERTL Luis 109,32
7. 01:28.02 24102 HOLZMAIER Martin 102,87
8. 01:29.17 25560 GARBNER Quirin 84,02
9. 01:29.63 28980 LOTHER Luis 110,28
10. 01:29.93 25819 MAYER Samuel 113,58

196,02 152,26
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:18.29 26452 LECHNER Quirin 21,36 1.
2. 01:21.19 27187 ZITZMANN Alexander 22,73 3.
3. 01:19.87 24573 ERLACHER Vincent 28,61 2.
4. 24574 HAGN Kilian 39,58 DNF1
5. 26526 STOCK Silvan 44,76 DNF1
157,04
>B<

Berechneter Zuschlag:

Gerundet

Angewandter Zuschlag

04-02-2022 / Lenggries - Weltcuphang

Ausdruck: 05-02-2022 / 10:16

( 196,02 + 157,04 - 152,26 ):10= 20,080
>SA< >B< >C<

20,08
30,00

Schiedsrichter: K.Ertl
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